
 

 

Dziwnów, dnia 28 marca 2022 r. 

Postępowanie nr:  WZP.271.3.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  „Przebudowa dróg gminnych w Międzywodziu” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (DZ. U. 2021. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

W dniu  28.03.2022 r. o godzinie 12:30 komisja przetargowa w składzie: 

1. Anna Korwin-Szymanowska  

2. Agnieszka Skotni 

3. Magdalena Antkowiak 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 28.03.2022 r. do godz. 12:00 zostało złożone 

4 oferty przez Wykonawcę: 

 

1. ZUBWIT Resko Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Żeromskiego 43, 75-315 Resko 

Cena: 6 273 000,00 zł brutto (słownie: sześć milionów dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące 

złotych 00/100) 

Gwarancja: 72 miesięcy 

 

2. MET-INSTAL Sp. z o.o. 

Miękowo 5d, 72-100 Goleniów 

Cena: 5 958 575,70 zł (słownie: pięć milionów dziewięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt pięć zł 70/100) 

       Gwarancja: 72 miesięcy 

 

3. DERYLAK-BUD Sp. z o.o.  

ul. Szczecińska 24, 72-400 Kamień Pomorski 

Cena: 5 256 870,95 zł (słownie: pięć milionów dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt złotych  95/100) 

       Gwarancja: 72 miesięcy 

 

4. Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Instalacyjnych „EKOL” Bogdan Kokolus 

ul. Kamieńska 24, 72-420 Dziwnówek 

Cena: 8 326 555,11 zł brutto (słownie: osiem milionów trzysta dwadzieścia sześć tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt pięć złotych 11/100) 

Gwarancja: 72 miesięcy 

                                                                 

                                                                                     Burmistrz Dziwnowa 

 


		2022-03-28T15:09:06+0200
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




